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M Gmail CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

Fwd: OBSERVACIONES AL PROCESO SS1 8-123 PRO H S. A

CONTRATACION BYS <contrataC|on gabys@gmall com> 9 de marzo de 2018 15 12
Para: manuel gerardo diaz <manuel.diaz@prohsa.com>

Sefiores PRO-H S.A.
Cordial saludo

No obstante ser extemporéneas sus observaciones frente a la evaluacién técnica publicada los dias 22 y 23
de febrero de 2018, en la pagina Web del Hospital y Plataforma SECOP, me permito dar respuesta a su
observacién en los siguientes términos, tat como lo certifica la Coordinadora Administrativa del Servicio
Farmacéutico de la Institucidn:

“después de revisar nuevamente las fichas técnicas allegadas se concluyo lo siguiente:

1. las fichas técnicas de las suturas no tienen como se solicito en el anuncio publico los cédigos de
los productos ofertados.

2. las fichas técnicas allegadas de las suturas no son claras respecto al tipo de aguja que ofertan.
3. el catalogo completo allegado en el ultimo correo es extemporaneo; solo fueron tenidas en
cuenta para la evaluacidn las fichas aportadas al cierre el 14/02/2018”".

Atentamente,

Oficina de Contratacion Bienes y Servicios

|Texto citado ocutta]

https://mail. google.com/mail/u/0/ Hui=28&ik=a5a2fe097 d&jsver=piFUVOPIXYw.es_418.8view=pt&msg=1620c64c99258eBadsearch=inbox&siml=1620c6... 1/
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M Gmail CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

Fwd: OBSERVACIONES AL PROCESO S$S18-123 PRO-H S.A.

manuel gerardo diaz <manuel.diaz@prohsa.com= 7 de marzo de 2018, 17:32
Para: contratacion.gabys@gmail.com

---------- Mensaje reenviadg =---------

De: manuel gerardo diaz <manuel.diaz@prohsa.com>

Fecha: 7 de marzo de 2018, 17:31

Asunto: Fwd: OBSERVACIONES AL PROCESQC §818-123 PRO-H S.A,

Para: contratacionbys. auxiliar@@herasmomenz.gov.co, geontratacion.gabys@gmail.com

Buenos dias

De la manera mas formal remito a ustedes observacidn con respecto a la evaluacion técnica presentada por el comité, en el
cual se presentan algunas incongruencias por inhabilitacion de una marca especifica, por tal motivo acudo a ustedes con
el fin de solicitar muy amablemente rectificacidn y asi mismo que todos los oferentes de la misma marca guedemos en
igualdad de condiciones o todos habilitados o todos inhabilitados.

De antemano agradezco mucho por 1a atencion prestada al presente y en espera de sus comentarios al respecto.

Sin otro particular,

PRO-H S.H

iCiente ox wnsehias!

Manuel G. Diaz. G.
Director Comercip Exterior PRO-H $.A,
PBX (7) 6324040
Skype: manuel.g.diaz.g
WEB: www.prohsa.com
Movil 300-3523096 / 321-3234914
Movil USA 813-3082529
Bucaramanga - Colombia

https:/imail.google.comimailiu/Q/7ui=2&ik=a5a2fe(97d&jsver=piF UVOPtXYw.es_419.8view=pt&msg=1620298737a38a8chsearch=inbox&simi=162029...  1/3



9/3/2018 ° Gmail - Fwd: OBSERVACIONES AL PROCESO S818-123 PRO-H S.A.

PRO-H S.H

(Cuaenbe ok anzebray!

Manuel G. Diaz. G.
Director Comercio Exterior PRO-H S.A,

PBX (7) 6324040
Skype: manuel.g.diaz.g
WEB: www prohsa.com
Mavil 300-3523096 / 321-3234914

Movil USA 813-3932529
Bucaramanga - Colombia

) 4
PRO-H S.A

i iabe rna nsedies!
froaente tna ansedsen

Manuel G. Diaz. G.
Director Comaercic Exterior PRC-H S.A,
PBX (7} 6324040
Skype: manuel.g.diaz.g
WERB: www. prohsa.com
Mavil 300-3523096 / 321-3234914
Mdvil USA 813-3982529
Bucaramanga - Colombia

AVISO LEGAL. Este documento es propiedad de Productos Hospitalarios S.A, puede contener informacion privilegiada o
confidencial.

For tanto, usar esta informacién y sus anexes para propositos ajenos a los de Productos Hospitalarios S.A, divulgarla a
personas a las cuales no se encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en
virtud de la legislacion vigente.

La Empresa Productos Hospitalarios S.A no asumira responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos
en este corred que no estén directamente relacionados con la Empresa Productos Hospitalarios S.A. Si usted no es sl
destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente,

Si no se puede aplicar la declinacion de respensabilidades, adjunte el mensaje a un nuevo mensaje de declinacién de
responsabilidades.

5 archivos adjuntos
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Bucaramanga, Marzo 6 de 2018

Sefiores:

HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ
Comité evaluador

Clcuta — Norte de Santander

REFERENCIA: OBSERVACIONES AL INFORME DE EVALUACION PROCESO $518-

123 GRUPOQ 7 SUTURAS.

For medio de la presente nos permitimos presentar cobservaciones al informe de
evaluacién realizada por el comité evaluador,

* De acuerdo al concepto respetable otorgado por el comité, en los cédigos 20272,
20680, 20888, 20889, 20891, 20892, 20910 y 20527, el cual se presenta oferta
de la marca SUTMEDICAL / importada y fabricada por la FUNDACION
CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA no fueron habilitados ya que en las fichas
técnicas allegadas no especifica individual por referencia si no que lo hace a
nivel general, por tal motiva no fuimos habilitados para estos items, pero si
también es cierto existen otros oferentes que ofertaron la misma marca y
especificacion y fueron habilitados, por lo que solicitamos muy amablemente
rectificar esta decisién y asi mismo contar con el mismo criterio con el que se
evalué a los otros oferentes y asi quedar habilitados o en su defecto inhabilitados
todos los que presentamos esta marca; el cual adjuntamos catalogo donde
especifica el tipo de aguja, los calibres, la longitud y su especialidad, con el fin de
dar claridad de [a marca ofertada para un mejor criterio,

De tal manera solicitamos respetuosamente tener en cuenta estas observaciones con el
fin de conocer el proceder y la decisién tomada por el comité evaluador,

Agradecemos la atencion y muy pronta respuesta al mismo.

Atentamente,

MARIELA RODRIGUEZ DE ARCINIEGAS
PRODUCTOS HOSPITALARICS S.A./ PRO-H S.A.
No. del NIT 804.016.084-5

\-\&LMA‘ \;..»..L.... NS A

(Firma def proponente o de su Representante Legal)

Calle 22 No. 25 -- 51 Barrio Alarcon
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M Gmail CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

RV SOLICITUD ACLARACION INDICADOR BIOLOGICO VAPOR PROCESO SS18 123

CONTRATACION BYS <contratacion. gabys@gmall com> 9 de marzo de 2018 15 a3
Para: mercadec@tecnomedicasas.com

Sefores INVERSIONES TECNOMEDICA

Cordial saludo

No obstante ser extemporaneas sus observaciones frente a la evaluacion técnica publicada los dias 22 y 23
de febrero de 2018, en la pagina Web del Hospital y Plataforma SECOP, y gue los cualquier inquietud debia
ser direccionada exclusivamente a los correos relacionados en el Anuncio Publico, esto es,
conlratacion.gabys@gmail.com y contratacionbys.auxiliar@herasmomeoz.gov.co, me permito dar
respuesta a su observacion en los siguientes términos, tal como lo certifica la Coordinadora Administrativa
de| Servicio Farmacéutico de la Institucién:

“el anuncio publico es claro en solicitar indicador de respuesta en 1 hora. Por lo tanto ese es el producto
que deben ofertar y despachar en caso de adjudicarse cualquiera que sea la marca.”.

Atentamente,

Oficina de Contratacién Bienes y Servicios

[Texla uatado oculto)

hitps./imail.googie. com/mailiu/Q/ui=2&ik=a5a2fe(97d&jsver=piIFUVOPLXYw.es_419.&view=ptdmsg=1620c784dc 163684 &search=inbox&simi=1620c7... 1/1
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M Gmaill CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

RV SOLICITUD ACLARACION INDICADOR BIOLOGICO VAPOR PROCESO $518-123

GerencnaHUEM-Cucuta Erasmo Meoz <geren0|ahuem@hotma|| com> 8 de marzo de 201 8 15 58

Para: “contratacion.gabys@gmail.com” <contratacion.gabys@gmail.com>

Buena tarde Dra. Angélica.
Adjunto estoy enviando correo emitido por la empresa Tecnomedica.
Atentamente,

Maria Luisa Ochoa Mejia
Profesional Universitario

De: EDINSON OMARNA <mercadeo@tecnomedicasas.coms

Enviado: jueves, 08 de marzo de 2018 3:38 p. m.

Para: gerenciahuem@hotmail.com

Cc: GERENCIA@TECNOMEDICASAS.COM

Asunto: SOLICITUD ACLARACION INDICADOR BIOLOGICO VAPOR PROCESO 5§518-123

En Jue, 8 Marzo, 2018 en 14:30, yo <mercadeo@tecnomedicasas.com> escribio:

Para; gerenciahuem@hotmail.com
Cc: GERENCIA@TECNOMEDICASAS.COM

_:I CARTA HUEM INQUIETUD lNDICADOR VAPOR PROCESO $518-123.pdf
317K

hitps:/mail.google.comimail/u/0/?ui=28ik=a5a2fe097 d&jsver=piFUVOPIXYw.es_419.8view=ptdmsg=1620768d20a50af&search=inbox&siml=1620768...
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ecnomedica

San José de Clcuta, 8 de marzo de 2018

Sefiores

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ
ATN DR. JUAN AGUSTIN RAMIREZ MONTOYA
Av. 11F No. SAN-71 Barrio Guaimaral

La Ciudad

REF. ANUNCIO PUBLICO $518-123

Por medio de la presente nos permitimos manifestar nuestra inquietud raspeto al tem 167 CODIGO 20333 del GRUPO 3
del anuncio publico $518-123, va que en este solicitan INDICADOR BIOLOGICO VAPOR CON RESPUESTA DEFINITIVA 1
HORA - FICHA TECNICA, en la solicitud de Bionexo niimero 2602092 solicitan INDICADOR BIOLOGICO VAPOR sin ninguna
caracteristica especial, por ultimo publican hoy en la subasta inversa ftem 131 pagina 14 lo siguiente : INDICADOR
BIOLOGICO VAPOR REF.1292; informamas que este Ultimo no corresponde a Jas caracteristicas anteriormente
mencionadas en el anuncio puesto que hay una referencia que hace alusién a2 una marca especifica como lo es 3M con
respuesta definitiva 3 3 horas y no a 1 hora como es requerido inicialmente

Teniendo en cuenta y en aras de estar en igualdad de condiciones solicitamos esta informacion sea revisada y aclarada ya
que el producto ofertado por nuestra empresa corresponde a la del anuncio pablice INDICADOR BIOLOGICO VAPOR CON
RESPUESTA DEFINITIVA 1 HORA - FICHA TECNICA , ofrecemos CAJA X 50 UNIDADES del cual entregamos equipo en calidad
de APOYO TECNQLOGICO

Cordialmente;

>

—

JESUS ALEXANDER REYES VARGAS
GERENTE

Coraoion

316G AR29 0753

Mz B2 Coun Lo Concordia
Cucuta - Calombia

Tl dInn s
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™1 Gmail

OBSERVACIONES INFORME DE EVALUACION RQUISITOS LEGALES PROCESOS

$518-136

CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

Gmail - OBSERVACIONES INFORME DE EVALUACION RQUISITOS LEGALES PROCESOS 5518-136

CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

Para: Auxiliar Surgicon <auxiliar1@surgicon.com.co>

Me permito dar respuesta a su observacién en los siguientes términos, tal como lo certifica la Coordinadora

Administrativa del Servicio Farmacéutico de la Institucién:

“Se aclara que el dia de ayer solicitaron de esa empresa la firma del recibido de una cinta de autoclave que
no llego a esta oficing, yo no revise previamente el cuadro para verificar si era de las que habia recibido. a

esta oficing no llego nunca esa muestra.

9 de marzo de 2018, 15:39

OFERENTE
?RUPO CODIGO  [DESCRIPCION SURGICON OBSERVACIONES
CUMPLE  [NO CUMPLE
AGUJA PARA BIOPSIA X PARA PISTOLA [-A INSTITUCION NO
4 20701 16 g X 20cm REUTILIZABLE | \ENE PISTOLAS
REUTILIZABLES
AGUJA PARA BIOPSIA X PARA PISTOLA [ ARA USAR LA
° 20020 N 14g X 10 cm REUTILIZABLE [ CUJA PORUDS.
OFERTADA
NO SE RECIBE
CINTAAUTOCLAVE MUESTRA EL DIA
64 20183 APOR NO MUESTRA | =" ooc
14/02/2018
DESINFECTANTE DE
NIVEL INTERMEDIO X ANJOS NO
PARA SUPERFICIES CUMPLE CON
73 21105 HOSPITALARIAS.A LOS EVALUACION
base de Cetrimida 0.1gr COMPONENTES
y alcohol isopropilico SOLICITADOS REALIZADA CON
.24 gr EPIDEMIOLOGIA Y
CANIOS SE AJUSTA A LO
ESTABLECIDO EN
INDICACIONES o\ pbootocoLo DE
DETERGENTE NO DE USO NO LIMPIEZA Y
IONICO, LUBRICANTE, CORRESPONDEN |- oo oo
75 20227 ANTICORROSIVO, Y A LO SOLICITADO||\ coor /o
CETRIMIDA AL 1% X Y NO CONTIENE
3750 CC LOS
ICOMPONENTES
REQUERIDOS
TEXTUALMENTE
APARECE EN EL
14 50333 INDICADOR X RESPUESTA 48 ANUNCIO:
BIOLOGICO VAPOR HS "RESPUESTA
DEFINITIVA 1 HORA
-FICHA TECNICA"

https:iimail.google.comimail/u/0/7ui=2&ik=a5a2fe097 0&jsver=piFUVOPIXYw.es_418.8view=pl&msg=1620c7d6bE4e50fb&g=surgicon&gs=true&search. ..
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8/3/2018 Gmail ~ OBSERVACIONES INFORME DE EVALUACION RQUISITOS LEGALES PROCESOS 5818-138

M Gmall CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

OBSERVACIONES INFORME DE EVALUACION RQUISITOS LEGALES PROCESOS
$518-136

LauraVillamil <auxiliar1@surgicon.com.co> 28 de febrero de 2018, 16:33
Responder a; auxiliar1 @surgicon.com.co

Para: Contratacionbys.auxiliar@herasmomeoz.gov.co, CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

CC: Maria Fernanda Oyuela Franco <mariafer@surgicon.com.co>, Auxiliar Oficina 1 Surgicon <auxofi1@surgicon.com.co>,
Asesor07 Usuario <asesorQ7@surgicon.com,co>, Asesor Surgicon <asesor15@surgicon.com.co>

Buenas tardes respetados sefnores,

Mediante fa presente me permito allegar oficio junto con los otros requisitos faltantes y como parte de la subsanacion det
procesc $8518-123.

Quedo atenta a sus comentarios.

Jacqueline Reyes Mufioz

Auxiliar Administrativo

AVISO DE PRIVACIDAD

Zn SURGICCN & ClA S.A S, dando cumplimienio a la ley 1581 de 2012 y su decreto reglamentario 1377 de 2013, asumimos nuestras obligaciones
como responsables por los dalos go personas que hernos contactado en ejecucion de nuestro objeto sosial, bien en aclividades comerciales.
adim.n strativas, estatutanas. v finanueras por fo que le considaramos como nuestro clente. Los datos personales que SURGICION & CIA S AL
sol-citn seran utilizados para los siguientes finea:

Adeluntar los ramites administrativos. comerciales y financieres que SURGICION & CIA 5.A S tiene a cargy, en
gjercicio de sus funaiones

Dar a conocer los secv.cios y productos ofrecidos por la SURGICION & ClA S A S,
. Invitar a participar en eventos organizados por SURGICION & CIA § AS.
. Participar ¢n capacitaciones, cursus, seminanos organizados por SURGICION & CIA S A S,
Como titular de nformacion tiene derecho a conocer actualizar y rectificar sus datos personales y, 80i0 on 108 Casos en yue 5ea procederis, o
suprmrlos o revocar la aulonzacion cloryada para su teatamiento, Sirequiere mayor informacian gars conocer nuesia politica de rdtamico de
dates personiles y los camizios sustunciales que s produszcan en ella, consulte ¢n nuestra PEAGITTY Wl v BUICILOT 0L,
Si des.a presentdr una cunsulta, reching v aebcon denfenmacon relacionada con la prolecoion ce dil 1s personales auede otilizar los siguenles

canal s de darencion - en o spcion Je Conliclenos usando fa secgion de ESCRIBENOS, - Curreo electionicn infugisurgicon.com.co, ~ Cones
S50 0 ladin coion Kilometro 1 via S beria Cota Centro empresarial del Qooidents, - Teléfono PBX (5 71) SY06555,

https://mail.google.com/mailiu/0/?ui=2&ik=a5a2fe097 d&jsver=piFUVOPIX Yw.es_413.&view=pt&msg=161de359e9cdtB3adq=surgicondgs=truedsearc...
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WIS FHORE (NALS
CELALERE LAluin

Senores:
@ﬂﬂ@ HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ DE CUCUTA E.S.E,
A et Cicuta, Norte de Santander,

[ T=— I
FUHAINE ] ADegh

PRZ HS )
™ REFERENCIA: INFORME DE EVALUACION PROCESO S$18-123

—~
SHoiveo
1 bilopsybel Respetados sefiores reciban un cordial saludo,

En atencion al asunto en referencia respetuosamente me permito realizar las
siguientes observaciones:

ORDEN TECNICO:

&is¥ait 1 AGUJA PARA BIOPSIA 16 G X 20 CM: se aclara que la referencia
AURILETN GPN1620M ofertada puede ser utilizada en pistolas reutilizables marca Bard.

2. AGUJA PARA BIOPSIA 164G X 10 CM: se aclara que la referencia
GPN1410M ofertada puede ser utilizada en pistolas reutilizables marca Bard.

3. CINTA CONTROL A VAPOR: Solicitamos respetuosamente ir adelanando
el proceso de evaluacion del producto con los documentos técnicos aportados.

Se aclara que la muestra seré allegada la institucion para los fines pertinentes.

oo AL

WARRimin 4. DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL: Se oferto el producto de manera

ws o afternativa, en (a plataforma no especifico marca especifica.

Se aclara que el desinfectante y las tiras de medicidn se cotizaron de manera
independiente, es decir que en caso de resuitar favorecidos dentro del proceso
GEOTEK de seleccidn la adjudicacion deber4 ser por item independiente.

o Lidd

Ceritro Emuresarizl del Qecidente, Km. 1 Via Siberia - Cota PBX: {1) 896 6555 Fax: (1) 755 0099 Cota - Cundinamarca AA. 90036 de Bogotd - Codigo Postal 250017
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JANIOS
__ 5 DETERGENTE IONICO LUBRICANTE ANTICORRUPCION:  Se
i dm[ oferto el producto de manera alternativa, en la plataforma no especifico marca
i . especifica,

FreaL L 6. INDICADOR BIOLOGICO PARA VAPOR: Soiicitamos respetuosamente
, evaluar el producto ofertade, lo anterior teniendo en cuenta que dentro de
proceso no se especificd tiempo de incubacién.

ORDEN FINANCIERO Y ORGANIZACIONAL:

i bio{:sqbcl:
wioisw  Me permito allegar Estados Financieros Certificados y Dictaminados de los
con corte & 30 de junio de 2017, con sus respectivas Notas.

ESTERTCON
{.'J- [E g W LN L-'.f\U

¥ ORDEN JURIDICO:

1. Respetucsamente me permito informar que efectivamente no se
acredito 1a ausencia temporal del representante legal; lo anterior

4Y Lehiaitre teniendo en cuenta que a través de certificado de existencia vy
ST representacion legal aportado a la propuesta se evidencia que en dichas
BVESEITIX ausencias actuaran en su reemplazo la Doctora Marfa Fernanda Oyuela
RS Franco o e! Sr Ricarde Adolfo Oyuela Franco.

Notese que dentro de las facultades otorgadas en el certificado de

€3 existencia los antes mencionados no cuentan con ninguna limitacion
para contratar.
x{ﬁ;
':—’772”:3 Sin embargo, para los fines pertinentes, me permito allegar autorizacion
suscrita por nuestro Representante Legal Principal.

S 2. Adjunto encontrara Boletin de responsables fiscales def representante
e legal principal y del suplente quien suscribe la oferta y de la persona
SHARN. juridica.
A e 3. Me permito aportar pantallazo del certificado del sistema de registro
nacional de medidas correctivas - RNMC- (ley 1801 de 2016 - articulo

SELUEFR . . .
TR 183) del representante legal principal y suplente quien suscribe la oferta.

GEQTEA

Coriee B aresana ge Quadente, kry 1 vio Sbena- Colo 8K, (1) 896 6555 Fau 113755 0098 Cota - Cundinanercs AA. 500385 de Bogota - Codigo Poutal 250017
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Se aclara que la pagina de la Policia no permite descargar pantallazo de
personas juridicas, Unicamente permite ingreso de cédulas de Ciudadania,
extranjeria, pasaportes y niimero de identificacion extranjero.
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La Policia Nacional de Colombia hace constar

ONASCLITEX

GCO FE‘K'

ALl

Centro amipesariai del Occicente, Km. 1 Via Siberia - Cota PBX: (1) 896 6555 Fax: (1) 755 0099 Cota - Cundinamarza AA 90956 de Bogotd - Codigo Pos:al 250017
WWW. SUIICON.COM: co WNW.SUI:00N,.CO infe@surgicen.com.cg



 SURGICON & Lt

KO Ll
W DIWISION MEDICD - HOSPITALAR
§-519.267-9

Dostng uinegr

Erclus vo e AR R b
.
ANIOS
L IR P
1o T

La Policia Nacional de Colombia hace constar

T:I‘C L IvEI e Ii"f"':"‘L"kc: """ Moo B103098 Al seric
A“_ o
—— o T T - F 4 i mee— kY
JolAa FRANCD consaitaao eon FLGE Y AT '

VISt ol sisterg

AL, - -

it [P a- el

3 bieg wbel oo .

I I Lt TR e
al Coiomia come o
v Comvi eniis.

1997 de 2006 O
L i:r‘-i RPRLE

LTI e VERG LT

-. L] --.
Jo i

4. Adjunto encontrara la garantia de seriedad de oferta con el valor

& VASC JTEK
SR et asegurado por $ 28.960.657.

Lo anterior se aporta para su revisidn y tramite pertinente

Sin otro particular,
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= 12f3/2018 Gmail - LICITACION No. 3518-123 HOSPITAL ERASMO MEOZ

M Gmail CONTRATACION BYS <contratacion.gabys@gmail.com>

LICITACION No. SS18- 123 HOSPITAL ERASMO MEOZ

CONTRATACION BYS <contratacion. gabys@gmall com> 12 de marzo de 2018 07:43

Para: Johanna Gonzalez <jochanna.gonzalez@bbraun.com>

Cordial Szivdo

No obstante, se absolvid via telefdnica su inquietud el dia viernes antes de las 3:00 de |a tarde, me permito remitir formalmente la
respuesta allegada por la funcionaria que maneja |a plataforma BIONEXO:

"Con referencia a la solicitud realizada por e} proponente BBRAUN, me permito informar que los grupos 1y 8 del proceso 5518-123
DISPOSITIVOS MEDICOS ¥ MATERIAL MERICO QUIRURGICO, al realizar el cargue en publinexo se publica sélo un cédigo general
teniendo en cuenta que se adjudicara el grupo total a un solo proponente, el cual sélo cumpie para aquetlos proponentes que se
encuentren habilitados vy que haya realizado su oferta en todos los items, en publinexo se identifics:

PARA EL GRUPO 1: CODIGO: 61INFUSION GRUPO EQUIFOS INFUSION

PARA EL GRUPQ 8:; CODIGO: GBCSTOMIA GRUPO OSTOMIA"

Atentamente,

Oficina de Contratacién Bienes y Servicios
{Texto citade oculto]

hitps:fimail. google.com/mailu/Q/7ui=2&ik=252a2fe097d&jsver=-zTPiMyqHY9g.e5_419.&view=pt&msg=1621a3c759¢cd38c3&search=inbox&siml=1621a3c...
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~12/3/2018 Gmail - LICITACION No. 5518-123 HOSPITAL ERASMO MEOZ

M Gmail CONTRATACION BYS <contratation.gabys@gmail.coma

LICITACION No. $518-123 HOSPITAL ERASMO MEOZ -

Johanna Gonzalez <johanna gonzalez@bbraun.com> !
Para: "contratacion.gabys@gmail com” <goniratacion.gabys@gmail.com>, “contratacionbys auxiliar@herasmomeoz.gov.co” scontratacionbys. auxiliar@herasmomeoz.gov.co>
CC! Ingrid Rangel <ingnd.rangel@bbraun.com>, Monica Parra <monica.parra@bbraun.coms

Buenas lardes a todos:

Por medio de la presente solicitames aclaracion a lo siguiente, para efectos de poder continuar con el proceso de diligenciamiento en la plataforma publinaxo de los pracios para ja subasta ¢
marze de 2018,

» we PO EGUIRTS NFLSION LO000  UNIDADES

Ef Grupo Bombas de Infusicn identificado en et ID de Bionexe No. 2606800 no se encuentran ningune de los dos flems catizados en el grupo dentro de |a publicacion efectuada por publinex
ayuda con infarmacién de los namercs de [tems que tiene esta bicnexo para conocer su ubicacién en publinexo y poder cotizar.

4 GRLPD O5TOMIA 10000 UNINDES;

Al revisar el Grupo de Ostomia idenlificado con ei ID de Bionexo No. 2602171 no se encuentan ninguno de los 10 items cotizados en esa pialaforma en la publicacién efectuada por publine:
ayuda con informacion de los ndmeres de items que tiene este bicnexo para conccer su ubicacian en publinexco y poder colizar.

Es de resaltar que de acuerds a las respuesta de la entidad en cuanto a la organizacién de los tems en la plataforma de publinexo el ID 2606800 v 2602171 no se encuentran en orden zlfa
Inditado la antidad.

Agradecerd la atencidn que se sirva prestar a o anterior an espera de sus comentarios y sugerencias,

Cardialmente,

Johartna Alexandra Gonzaiez Caslrg

Aszsistant Sales Administration Contracts & Comodato
B.Braun Medical §.A

Calle 44 # B.31,

BOGOTA D.C. Colombia.

{571) 340 30 01 Ext 360
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The infermation contained in this communication is confidential, may be
attorney-client privileged, may constitute inside information, and is intended
only for the use of the addressee. It is the property of the company of the
sender of this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this
communication or any part thereof is strictly prohibited and may be unlawful.
If you have received this communication in error, please notify us immediately
by return e-mail and destroy this communication and all copies thereof,

including all attachments.
LA LR LR RS L R T R 22 L I 2R 22 R b E s R R R I E SIS T

htips://mail.google com/mail/u/0/?ui=2&ik=a5a2fe097d&jsver=-ZTPIMyqH2g.es_419.&view=pt&msg=1620c415857f0ec4&search=inbox&simi=1620c41... 1/1



